
Kanton Basel-Stadt I Erziehungsdepartement I Berufsberatung, Berufs- und Erwachsenenbildung 

Kanton Basel-Landschaft I Bildungs-, Kultur- und Sportdirektion 

 

 

 Mitglieder LOK-Gruppe Forstwart/in EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Bader Kilian 079 206 15 65 forst.balsthal@bluewin.ch ÜK-Vertretung 

 

Brogli-Matter Helen 061 267 86 92 helen.brogli@bs.ch Berufsberatung 

Dettwiler Hans 

 

061 955 22 85 hans.dettwiler@bl.ch  Chefexperte 

Gantenbein Jacqueline 
 

061 552 28 49 jacqueline.gantenbein@bl.ch  Leitung (AfBB BL) 

Goy François 061 313 06 40 francoisgoy@teleport.ch Berufsbildner 

 

Kaufmann Geri 032 622 30 50 geri.kaufmann@kaufmann-
bader.ch 

Vertretung Kanton SO 

Mai Agathe 

 

061 267 88 23 agathe.mai@bs.ch  Co-Leitung  (AfBB BS) 

Maurer Roger 

 

061 965 96 10 f.oh@bluewin.ch GiB Liestal 

Minnig André 061 945 90 19 forstrevier@reigoldswil.ch Lehrbetriebe 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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